
 
DZ-04.0021.48.2018 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII/523/2018 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

 

w sprawie odtworzenia i utwardzenia poboczy wzdłuż ulicy Łokietka.   

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik 

Biały uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o odtworzenie i utwardzenie poboczy po obu stronach ulicy Łokietka 

na odcinku od skrzyżowania z ulicą na Zielonki do przystanki Tonie Gliniki. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV  

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Odtworzenie poboczy umożliwi bezpieczne dojście pieszych do przedmiotowego przystanku. 

 


